

Companylawyer Sverige

556708-9858

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Erik Robert Hoffman, Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2006 och bedriver sen dess juridisk konsultation, bolagsärenden samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan på juridiska tjänster samt minskad projektaktivitet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	74 994	238 108	0	0
Resultat efter finansiella poster	-115 876	-120 429	0	0
Soliditet (%)	-15	22	0	0

Nettoomsättningen har minskat under 2024 jämfört med föregående år, främst till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster samt färre uppdrag under året. Företaget har fokuserat på att anpassa kostnadsstrukturen och effektivisera verksamheten inför kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	79 995	-120 429	59 566
Balanseras i ny räkning		-120 429	120 429	0
Årets resultat			-115 876	-115 876
Vid årets utgång	100 000	-40 434	-115 876	-56 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-40 434
Årets resultat	-115 876
Summa	-156 310
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-156 310
Summa	-156 310

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		74 994	238 108
Övriga rörelseintäkter		1 546	6 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 540	244 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		39 396	-75 523
Övriga externa kostnader		-124 221	-262 996
Personalkostnader	2	-70 749	-8 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 858	-17 929
Övriga rörelsekostnader		-375	-149
Summa rörelsekostnader		-191 807	-364 971
Rörelseresultat		-115 267	-120 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-616	-412
Summa finansiella poster		-609	-399
Resultat efter finansiella poster		-115 876	-120 429
Resultat före skatt		-115 876	-120 429
Årets resultat		-115 876	-120 429

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 932	53 790
Summa materiella anläggningstillgångar		86 932	53 790
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		186 932	153 790
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		196 147	196 147
Övriga fordringar		-118 585	212 215
Summa kortfristiga fordringar		77 562	408 362
Kassa och bank			
Kassa och bank		-2 942	-290 867
Redovisningsmedel		122 940	0
Summa kassa och bank		119 998	-290 867
Summa omsättningstillgångar		197 560	117 495
Summa tillgångar		384 492	271 285

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-40 434	79 995
Årets resultat		-115 876	-120 429
Summa fritt eget kapital		-156 310	-40 434
Summa eget kapital		-56 310	59 566
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 958	190 253
Skatteskulder		0	7 867
Övriga skulder		329 149	-1 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 695	15 000
Summa kortfristiga skulder		440 802	211 719
Summa eget kapital och skulder		384 492	271 285

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	89 648
Inköp	69 000
Utgående anskaffningsvärden	158 648

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-35 858
Årets avskrivningar	-35 858
Utgående avskrivningar	-71 716

Redovisat värde	86 932
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Årets insättningar och lämnade lån	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000
Redovisat värde	100 000

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nettoomsättningen har minskat under 2024 jämfört med föregående år, främst till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster samt färre uppdrag under året. Företaget har fokuserat på att anpassa kostnadsstrukturen och effektivisera verksamheten inför kommande år.

Underskrifter

Årsredovisning för Companylawyer Sverige, 556708-9858
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sven Erik Robert Hoffman
Sven Erik Robert Hoffman
Styrelseledamot
2025-06-30